BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE ~¢ 3

SERIA: 0006292
VENDIM
NR. 6292 DATE O£/102 /2025
PER
DENIMIN ME GJOBE

NE bazé té proces verbalit nr. L £6€,date 27 / O4 / 25, me nr. Serie QOO6ZE6
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik RESKIK  CAKMASKHI D Ke202 8001 H.. . nd
adresén FUGH "SADIK PETRELA " ,
kan€ konstatuar kundérvajtien/t administrative /(CONSTRUKLECO N ME7HLIK A7E FRoTIE
QO MM X SOOI X 440 DHE SMRULELE SAVDUI G OHE PLASTIUCE |, PRETH/ Ay IPBOME Jp=
SAMPUIEC DHE Mtk GLERI ME L=30Ml ¥ 2} (ARTELL . PA U PAT/ICIR I
LETEN PERKATESE .
t€ parashikuar nga A G/ M. JOF/d0)4 " PER PLAN | Flllhoit) DHE RHILL Iptiry £ 75 —
~ RUTORIT (I WORY SHt1AR) N1 KR 89 pT. 04 72 201S 7 PER. Ut Elcinry =
PROEDPRAVE TE [KONTROLLIT TE TERRITORIT NGA JIT DHE /7"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nen_i/et SPuca’ 6,,; /3 , 81 dhe #EnE7 39507
SaCfle, 5301 L1Gar MR- 102/2014 " Fer PLAN [Ertdprty DHE ZM\IILL - TEBR 708 7"
(I NDRYSHUAR) Plich G VKM NP 894 4T. 04 A 7015 "' PED UMIT it s = Lotk p
JE ICONTROLUT TE 7TERRITORIT KGA /IcIMT sHE /AT MER SN Me. GoF
A7 /2 .05.20IS " MIRATIM . BAEG - 2N 1Ll. 7E TEBU 70T " \idr K& - 21657 [3.0%. 2023

UPERL KT - DHE FONIA - E FHIT. 7& JN7EG . PER I HIOR - AN 7 CAtint - PEBalRhA =
DUNIAG, ME MDERTIM

VENDOSA:
Dénimin e kyndérvajtésit _ B £k 1k GAKMASHI me gjobé,
ne masén 230 8/5 [UATERQIVD £ TRIDHIETEMIVE E 7E7EG/mn & — leke.
Bazuar né Ligjin nr. 10\279, daté 20.05.2010 ** Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv.. — PESEMRBEOHTETE ) LEuE |
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve; nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundeér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. H(
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